 Datasheet Kabelschoen DIN46235 1000mm² M20
Artikelnummer ICD100020
Artikelnummer blank ICD100020BK
Doorsnede Kabel 1000 mm²
Gatmaat M20
Materiaal CU-HCP 99,95% vlgns DIN EN 13600
Afwerking Galvanisch vertind (niet bij de blanke uitvoering)
Referentienummer (kengetal) t.b.v.
matrijsnummer)
58
Maten:
D1 44 mm
D3 58 mm
D2 21 mm
B 83 mm
L 167 mm
A 100 mm
Gewicht 189kg/100
*=niet genormeerd